

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการ กิจการบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2563 รหัสงาน 22200 งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 11 ตอนควบคุม 0402 ตอน กกไม้แดง-บ้านป่า ระหว่าง กม.207+515-กม.208+511 LT. และ กม.208+981-กม.209+221 LT. และ กม.209+251-กม.210+850 LT. รวมปริมาณงาน 32,898.00 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงพิษณุโลกที่ 2 (วังทอง)/กรมทางหลวง

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|-------|------------|--------------|--------------|--------|----------------------|---------------|
| | 1. งานเสริมผิวแอสฟัลต์ | | | | | | | |
| | 1.1 งาน SOFT SPOT EXCAVATION AND REPLACEMENT | | | | | | | |
| 1 | 1.1.1 SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY) | ลบ.ม. | 21.000 | 50.52 | 1,060.92 | 1.3201 | 66.69 | 1,400.52 |
| 2 | 1.1.2 งาน SOIL AGGREGATE SUBBASE | ลบ.ม. | 10.000 | 394.76 | 3,947.60 | 1.3201 | 521.12 | 5,211.22 |
| 3 | 1.1.3 งาน CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE | ลบ.ม. | 10.000 | 559.21 | 5,592.10 | 1.3201 | 738.21 | 7,382.13 |
| 4 | 1.2 งาน PRIME COAT | ตร.ม. | 54.000 | 28.68 | 1,548.72 | 1.3201 | 37.86 | 2,044.46 |
| 5 | 1.3 งาน TACK COAT | ตร.ม. | 32,898.000 | 10.70 | 352,008.60 | 1.3201 | 14.12 | 464,686.55 |
| 6 | 1.4 งาน ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE | ตัน | 130.000 | 1,490.83 | 193,807.90 | 1.3201 | 1,968.04 | 255,845.80 |
| 7 | 1.5 งาน PARA ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK | ตร.ม. | 32,898.000 | 240.65 | 7,916,903.70 | 1.3201 | 317.68 | 10,451,104.57 |
| 8 | 1.6 งาน THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE) | ตร.ม. | 994.000 | 302.00 | 300,188.00 | 1.3201 | 398.67 | 396,278.17 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2563 รหัสงาน 22200 งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 11 ตอนควบคุม 0402 ตอน กกไม้แดง-บ้านป่า ระหว่าง
 กม.207+515-กม.208+511 LT. และ กม.208+981-กม.209+221 LT. และ กม.209+251-กม.210+850 LT. รวมปริมาณงาน 32,898.00 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงพิษณุโลกที่ 2 (วังทอง)/กรมทางหลวง

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|-------|-------|--------------|----------|--------|----------------------|---------------|
| 9 | 1.7 งาน TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION | L.S | 1.000 | 5,719.81 | 5,719.81 | 1.3201 | 7,550.72 | 7,550.72 |
| | | | | | | | รวมราคากลาง | 11,591,504.14 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการ กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2563 รหัสงาน 22200 งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 11 ตอนควบคุม 0402 ตอน กกไม้แดง-บ้านป่า ระหว่าง กม.207+515-กม.208+511 LT. และ กม.208+981-กม.209+221 LT. และ กม.209+251-กม.210+850 LT. รวมปริมาณงาน 32,898.00 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงพิษณุโลกที่ 2 (วังทอง)/กรมทางหลวง

พัฒนา เพชรสุรียา

(พัฒนา เพชรสุรียา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มณฑล เพ็ญจันทร์

(มณฑล เพ็ญจันทร์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ไพบุลย์ บุญมาก

(ไพบุลย์ บุญมาก)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พัฒนา เพชรสุรียา

19 มีนาคม 2563